
Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
CNPJ 01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores no Exercício do cargo de Prefeito
Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei  Federal nº  nº 14.133/2021, de 1º (primeiro)  de abril  de 2021, e
normal aplicáveis, resolve:

01 – Homologar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade: Concorrência Presencial (Lei 14.133)

b) Número: 3/2024

c)  Objetivo:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, SOB REGIME DE
EMPREITADA  GLOBAL,  PARA  EXECUÇÃO  DE  OBRAS  VISANDO  A
CONSTRUÇÃO/PERFURAÇÃO DE UM POÇO TUBULAR, COM RECURSOS ORIUNDOS
DO PROGRAMA AVANÇAR NA AGROPECUÁRIA  POÇOS,  DO GOVERNO ESTADUAL,
CONFORME PROCESSO Nº 23/1500-0021515-3.

d) Fornecedores e Itens:
LIMA & PFERL LTDA
CNPJ 07.569.421/0001-87
Itens Vencedores: 1
No valor total de: R$ 21.800,00

02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes na(s) seguinte(s) dotação(ões)
orçamentária(s):

05.03.20.511.0060.1017.4.4.90.51.91.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal de Floriano Peixoto, RS.

Em 4 de Dezembro de 2024. 

______________________________________________
MARIELI VOBITO

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
no Exercício do cargo de Prefeito Municipal


